ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2011 года                                                                          № 22/168

п. Новонукутский

Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва
         Проведя подсчет голосов избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории Нукутского района, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования, на основании  статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить протокол Нукутской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории Нукутского района (прилагается).

Председатель комиссии                                                А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                      Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2011 года                                                                          № 22/169

п. Новонукутский

О выплате вознаграждения (премии)

председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 1143 по № 1175
         В соответствии с пунктом 7 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работников аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 сентября 2011 года № 30/266-6, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Выплатить вознаграждение (премию) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1143 по № 1175 в размере 150 % от суммы дополнительной оплаты труда, выплаченной им за фактически отработанное в комиссии время согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                      Р.Х. Выборова

Приложение

к решению Нукутской ТИК

от 05 декабря 2011 г. № 22/169

	№

п/п
	УИК
	Ф.И.О.

председателя
	Размер вознаграждения

(премии), %

	1
	№ 1143
	Абуздина Людмила Александровна
	150 %

	2
	№ 1144
	Пантаева Виола Рудольфовна
	150 %

	3
	№ 1145
	Шарифулина Флюра Тагировна
	150 %

	4
	№ 1146
	Бальбурова Туяна Владимировна
	150 %

	5
	№ 1147
	Иванова Ирина Никитична
	150 %

	6
	№ 1148
	Данилова Татьяна Матвеевна
	150 %

	7
	№ 1149
	Манхаева Екатерина Степановна
	150 %

	8
	№ 1150
	Мантанова Любовь Андреевна
	150 %

	9
	№ 1151
	Ковалева Вера Викторовна
	150 %

	10
	№ 1152
	Абатурова Галина Владимировна
	150 %

	11
	№ 1153
	Дульбитхаева Ирина Владимировна
	150 %

	12
	№ 1154
	Жербанова Елена Герасимовна
	150 %

	13
	№ 1155
	Улаханова Светлана Владимировна
	150 %

	14
	№ 1156
	Петунова Нина Кимовна
	150 %

	15
	№ 1157
	Дудина Людмила Андреевна
	150 %

	16
	№ 1158
	Лапардина Валентина Николаевна
	150 %

	17
	№ 1159
	Земляницына Елена Ильинична
	150 %

	18
	№ 1160
	Кривощекова Наталья Анатольевна
	150 %

	19
	№ 1160
	Монакова Екатерина Ульяновна
	150 %

	20
	№ 1162
	Красовская Лилия Викторовна
	150 %

	21
	№ 1163
	Соржеева Валентина Климентьевна
	150 %

	22
	№ 1164
	Шатуева Галина Васильевна
	150 %

	23
	№ 1165
	Ханхаева Наталья Владимировна
	150 %

	24
	№ 1166
	Кирпиченкова Татьяна Ивановна
	150 %

	25
	№ 1167
	Бабкина Людмила Николаевна
	150 %

	26
	№ 1168
	Ахметова Елена Юрьевна
	150 %

	27
	№ 1169
	Соктоева Дарима Дугаровна
	150 %

	28
	№ 1170
	Афанасьева Наталья Петровна
	150 %

	29
	№ 1171
	Арефьева Анна Григорьевна
	150 %

	30
	№ 1172
	Пшеничникова Елена Анатольевна
	150 %

	31
	№ 1173
	Гергенова Алла Капитоновна
	150 %

	32
	№ 1174
	Шобоева Надежда Константиновна
	150 %

	33
	№ 1175
	Рыцева Екатерина Алексеевна
	150 %

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2011 года                                                                          № 22/170

п. Новонукутский

О выплате вознаграждения (премии)

членам Нукутской территориальной  избирательной комиссии

         В соответствии с пунктом 7 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работников аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 сентября 2011 года № 30/266-6, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Выплатить вознаграждение (премию) членам Нукутской территориальной избирательной комиссии, не работающим в ней на постоянной (штатной) основе, в размере 150 % от суммы дополнительной оплаты труда, выплаченной им за фактически отработанное в комиссии время согласно приложению № 1.

         2. Выплатить вознаграждение (премию) бухгалтеру Нукутской территориальной избирательной комиссии, привлеченному по гражданско-правовому договору, в размере 150 % от суммы дополнительной оплаты труда, выплаченной ему за фактически отработанное в комиссии время согласно приложению № 2.

         3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                      Р.Х. Выборова

Приложение № 1
к решению Нукутской ТИК

от 05 декабря 2011 г. № 22/170
Список членов Нукутской территориальной избирательной комиссии

1. Шалунова Марина Владимировна – 150%;
2. Выборова Руфина Хабибуловна – 150%;

3. Бадмаева Елена Цыбиковна – 150%;

4. Данхаева Наталья Георгиевна – 150%

5. Каленюк Нина Михайловна – 150%;

6. Письменова Виктория Кирилловна – 150%.

Приложение № 2
к решению Нукутской ТИК

от 05 декабря 2011 г. № 22/170

Бухгалтер Нукутской территориальной избирательной комиссии, привлеченный по гражданско-правовому договору

      1. Данхаева Наталья Георгиевна – 150 %.